АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2017

№ 17
О внесении изменений в Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2016 № 82 «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и включению домов в краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 г. № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, в целях обеспечения надлежащей работы комиссии администрация Войсковицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2016 года № 82 «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и включению домов в краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. Приложения №1 к постановлению №82 от 01.06.2016г. слова «уполномоченный представитель комитета государственного жилищного надзора и контроля» заменить на слова «представитель отдела муниципального контроля Гатчинского муниципального района»;
1.2. в пункте 2. Приложения №2 к постановлению №82 от 01.06.2016г. слова «Представитель комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области» заменить на слова «Представитель отдела муниципального контроля Гатчинского муниципального района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещении на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в информационной-телекоммуникационной сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

Е.В. Воронин